- 1 -

苏医协学〔2020〕86号

2020年腔镜甲状（旁）腺手术学习班暨微无创

专业委员会甲状腺外科学组成立会的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会微无创专业委员会主办的

“2020年腔镜甲状（旁）腺手术学习班暨微无创专业委员会甲状腺

外科学组成立会”定于2020年10月30～31日在南京举办。随着科学

技术的不断进步，手术创伤必然从巨创到微创，并将贯穿医学发展

整个历史，腔镜甲状腺手术近年来发展迅速，从小切口腔镜辅助，

到经乳晕入路，经腋入路，经口入路，甚至腔镜机器人手术，在保

证肿瘤根治性前提下，又达到颈部无疤痕的要求，极大减轻了患者

的生理及心理创伤。此次会议将邀请来自省内外甲状（旁）腺手术

知名专家，展示甲状腺肿瘤规范化诊治及腔镜甲状（旁）腺手术的

最新成果和学术动态，并结合临床探讨腔镜甲状腺手术的发展方

向。欢迎广大从事甲状（旁）腺疾病及相关专业的人员积极参

加。现将会议有关事项通知如下：

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

一、会议内容：（一）大师论坛；（二）甲状腺肿瘤外科

诊疗进展及展望；（三）腔镜甲状（旁）腺手术的专家共识

解读、手术经验分享、并发症的处理等；（四）青年医师学

术沙龙；（五）其他。

二、参会对象：各级医疗机构从事甲状（旁）腺疾病及相

关专业的医师。

三、会议须知：现场参会代表注册费(培训费)600元/人；

住宿统一安排，费用自理(380元/间/天)，所有费用回单位

按规定报销；现场参会代表需要遵守疫情防控相关的管理和

规定（由于新冠疫情防控要求，本次现场参会代表必须测体

温正常+苏康码绿码方可进入）。

四、会议学分：江苏省继续教育项目I类（项目编号：

2020360401031）。本次会议授予电子学分4分，需要现场完

成签到二维码和撤离二维码两次扫描并完成相应学时才可获

得学分。

五、会议时间：2020年10月30日全天报到，30日下午～31

日全天会议，11月1日上午撤离。

六、会议地点：江苏新世纪大酒店(地址:龙蟠路133

号。)。

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179；

江苏省中西医结合医院，钱涛，电话：17327006786；

- 3 -

江苏省中西医结合医院，费宗奇，电话：15950575095。

江苏省医师协会学术会务部

2020年9月27日